Pe3yJ’l]>TaT]>l AHKETHPOBAHUA pounTeneﬁ 110 BOIIPOCY OPraHM3aliii IIKOJbHOTO0 MUTAHUSA

Hara nposeneaus anketupoBanus: 03.10.2022 r. mo 05.10.2022 1.

B AHKCTUPOBAHUU MPUHAIN YIaCTUC POAUTCIIN YUallIUXCA B 1-4 KJ1accax, BCCTO 3aIll0JIHCHO 62 aHKETEHL.

M\n Bonpoc BapuanTsl oTBeTa M % OTBETHBIIMX
1. VY nosnerBopser 11 Bac cuctema opraHuzanuu IUTaHUS B Ha Her
mkose? 100% 0%
2. Cuuraete 11 Bl pallMoHaIbHBIM OpPraHU3aLUIO TOPSIYETO Ja Her
MIUTaHMs B IIKOJIE? 100% 0%
3. Y noBieTBOpEHb! 14 BBl cCaHUTapHBIM COCTOSHUEM CTOJIOBOM, Ha Her
KaueCTBOM MPUTOTOBIICHUS TUILIN? 100% 0%
4. Bam cbiH (qoup) oGenmaer B mikosne? Ha Her
100% 0%
5. Ecmu Hert, To o kakoi npuanHe? - -
6. HHTepecyeTech Iu BBl OpraHu3aldeld TOpsYEro NHUTaHUSA B Ha Her
mKoye? 80% 20%
7. JIOBOJBHBI U BbI KAYECTBOM IIIKOJILHOTO IMTUTAHUA? Ja Her Hert oTBera
97% 0% 3%
8. [TpuaMMaeTe ¥ BBl aKTHBHOE YJacTHE B KIIACCHBIX U
OOIIEIIKOIBHBIX MEPONIPHUATHSIX, CBSI3aHHBIX C BOIIPOCAMH Mla Her Her otsera
o 72% 14% 14%
HUTaHUA JeTeh?
9. Kaxk BBI TymaeTe, HyXHO JIM IIPHydaTh peOCHKa K KyJIbTYpe Ja, TonmbKo B Her, Tonmsko | Kak B mikose, Tak n
enp1? IIKOJIe B IIIKOJIE JIoma
15% 4% 81%
10. | T'oBopwuTe 1 BBI C BAlIUM PEOCHKOM JIOMa O I10JIb3€ TOW MIIH Her, He
WHOI MUIIM, 0 BATAMHMHAX, COJEP KAIUXCs B pa3HbIX Omronax? | Jla, mOCTOSIHHO XBaTaeT Wnorna
BpPEMEHHU
79% 5% 16%
11. | UntepecoBanuck 14 Bbl MeHIO MIKOIBHOM CTOIOBOI? Bcerna WHorna Hukorna
89% 8% 3%
12. | Bac yctpauBaeT MEHIO IIKOJIBHOW CTOJIOBOH? Ha WHorna Her
99% 0% 1%
13. | HpaBurcs mu Bamemy peGeHKY acCOPTHMEHT OO B IIKOJIE? Ha He Bcerna Her
98% 2% 0%
14. | Ecmu Ow1 paboTa cToOBO# Bamiei mkoisr oieHUBanach 1mo «5» «4» «3»
THOAILHON crcTeMe, 4ToObI Bol mocraBuin? 100% 0% 0%
15. | Hyxwusl mn 3aBTpaku B moptdene? Bamr pe6&HOK Oepet ¢ Ja Wnorna Her
co0oii OyTepOpon i GpyKTHI? 0% 2% 98%




